
RESOLUCION N° Li40/18 EXPEDIENTE N° '�lf /18

Buenos Aires,l.� de <no.. (" ()o de 2018.

Visto el Presupuesto de la Administración Nacional

para el eJercICIO 2018, aprobado por la Ley N° 27.431, distribuido por Decisión

Administrativa N° 6/2018 Y modificatorias, y en atención a la facultad conferida por el arto

5° de la Ley N° 23.853 y,

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo informado por la Administración General del

Consejo de la Magistratura, resulta necesario reajustar mediante compensación los créditos de

la Actividad Central 01 y de los Programas 22- Justicia de Casación, 23 - Justicia Ordinaria de

la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y 24 - Justicia Federal, en los incisos 4 - Bienes de Uso

y 5 - Transferencias.

Que la presente solicitud de compensación de crédito

tiene por objeto solventar principalmente compra mobiliario, maquinaria y equipos, libros

coleccionables, programas de computación, transferencias a instituciones sociales sin fines

de lucro y construcciones.

Por ello, SE RESUELVE:

1°) Modificar la distribución de los créditos de la

Jurisdicción 05 Poder Judicial de la Nación - SAF 320 Consejo de la Magistratura para el

corriente ejercicio financiero, de acuerdo al detalle obrante en planillas anexas al presente

artículo.

2°) Regístrese, comuníquese al Poder Ejecutivo

remítase a la Administración Gener

RICARDO LU\r:::, LCRENZETII
PRFrF"iFL pf'lA

." 'E'" [O JUSílCIA
CORíE SUPH :,,'" ,�

DELANI\.C\ON



• 2018 . Ano del Cenlenarlo de la Aeforma Universilaria •

PAESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PAESUPUESTAAIAS. CAEDITOS (GASTOS COAAIENTES y DE CAPITAL)

Adminislraci6n Cenlral

Jurisdicci6n

Sub.Jurisdicci6n

Programa

SUb.Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Naci6n

O

1 AClividades Cenlrales

O

O

FIN FF ECON INC PPAL PAA SUBP DENOMINACI6N

ADMINISTAACION GUBEANAMENTAL

13

22

Aecursos con Afectaci6n Especrfica

Gaslos de Capilal

Bienes de Uso

Maquinaria y Equipo

Equipo de Oficina y Muebles

Libros, Aevislas y Otros Elemenlos Coleccionables

4

3

7

5

8 Aclivos Inlangibles

Programas de Compulaci6n

�'

PLANILLA ANEXA AL AATICULO

IMPOATEEN$

30.322.000

30.322.000

30.322.000

30.322.000

9.172.000

9.172.000

250.000

20.900.000

20.900.000



"2018 - Ano del Centenario de la Reforma Universitaria"

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES y DE CAPITAL)

Administraeion Central

Jurisdieeion

Sub-Jurisdiecion

Programa

Sub-Programa

Proyeeto

5 Poder Judieial de la Naeion

O

1 Actividades Centrales

O

3 Canalizaeion Subterrånea y Tendido de Fibras Optieas

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACION

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13 Reeursos con Aleetaeion Espeefliea

22 Gastos de Capital

4 Bienes de Uso

2 Construeeiones

Construeeiones en Bienes de Dominio Privado

IMPORTEEN$

-

8.720.685

8.720.685

8.720.685

8.720.685

8.720.685

8.720.685

8.720.685

39.042.685

TOTALPROYECTO

TOTAL PROGRAMA

�.



" 2018 • Ano del Centenario de la Reforma Universilaria "

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES y DE CAPITAL)

Administraci6n Central

Jurisdicci6n 5 Poder Judicial de la Naci6n

S ub.J urisdicci6n O

Programa 22 Justicia de Casaci6n

Sub-Programa 1 Fuero Penal

Proyecto 6 Adecuaci6n de Instalaciones Termomecánicas. Comodoro Py 2002 - Ciudad Aut6noma de

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACIÓN IMPORTE EN $
-

2

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

Recursos con Afectaci6n Específica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

1.283.880

1.283.880

1.283.880

1.283.880

1.283.880

1.283.880

1.283.880

1.283.880

13

22

4

�.



" 2018 - Aiio del Centenario de Ia Reforma Universitaria '

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administraci6n Central

Jurisdicci6n 5 Poder Judicial de Ia Naci6n

Sub-Jurisdicci6n O

Programa 22 Justicia de Casaci6n

Sub-Programa 2 Fuero Criminal y Correcional

Proyecto 1 Remodelaci6n de Baiios Tribunales Orales. Paraguay 1536 - Ciudad Aut6noma de Buenos Aires

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACION IMPORTE EN $

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 2.263.270

2

Recursos con Afectaci6n Especifica 2.263.270

Gastos de Capital 2.263.270

Bienes de Uso 2.263.270

Construcciones 2.263.270

Construcciones en Bienes de Dominio Privado 2.263.270

13

22

4

TOTAL PROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

TOTALPROGRAMA

2.263.270

2.263.270

3.547.150



" 2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria '

PLANILLA ANEXA AL ARTlCULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administraci6n Central

Jurisdicci6n

Sub-Jurisdicci6n

Programa

Sub-Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Naci6n

o

23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Aut6noma de Buenos Aires

1 Fuero Criminal y Correccional

8 Construcci6n de Espacio para Lactancia en Juzgados en 10 Criminal y Correccional.

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACı6N

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13

22

TOTALPROYECTO

TOTAL SUB-PROGRAMA

�.

4

Recursos con Afectaci6n Especffica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

IMPORTEEN$

700.000

700.000

700.000

700.000

700.000

700.000

700.000

700.000

2



" 2018 - Aiio del Centenario de Ia Reforma Universitaria '

PLANllLA ANEXA Al ARTICUlO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACJONES PRESUPUESTARIAS. CREDJTOS (GASTOS CORRIENTES y DE CAPITAl)

Administraci6n Central

Jurisdicci6n

Sub-Jurisdicci6n

Programa

Sub-Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de Ia Naci6n

O

23 Justicia Ordinaria de Ia Ciudad Aut6noma de Buenos Aires

2 Fuero Civil

O

FIN FF ECON INC PPAl PAR SUBP DENOMINACION

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAl

13

21

Recursos con Afectaci6n Especlfica

Gastos Corrientes

Transferencias

Transf. ai Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes

Transf. a Otras Instituc. Cu�urales y Soc. S/Fines de lucro

9999 Sin discriminar

5

7

TOTAl SUB-PROGRAMA

TOTAlP RAMA

�.

IMPORTE EN$

19.641

19.641

19.641

19.641

19.641

19.641

19.641

19.641

719.641



.2018 - Aiio del Centenario de la Reforma Universitaria'

PLANILLA ANEXA AL ARTlCULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS. CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administraci6n Central

Jurisdicci6n

Sub-Jurisdicci6n

Programa

Sub-Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Naci6n

o

24 Justicia Federal

9 Area Camara Bahia Blanca

6 Reacondicionamiento tablero general de electricidad C.F. Bahia Blanca - Mitre N° 60/62. Bahia

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACION

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

2

Recursos con Afectaci6n Especifica

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Privado

IMPORTE EN$

5.273.941

5.273.941

5.273.941

5.273.941

5.273.941

5.273.941

5.273.941

5.273.941

13

22

4

TOTAL PROYECTO

TO AL SUB-PROGRAMA



" 2018 - Aiio del Centenario de la Reforma Universitaria '

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Administraei6n Central

Jurisdieei6n

Sub-Jurisdieei6n

Programa

Sub-Programa

Proyeeto

5 Poder Judieial de la Naei6n

O

24 Justieia Federal

14 Area Camara Posadas

2 Construeei6n de nuevo edifieio para la eentralizaei6n de la Justieia Federal. Centro Judieial de

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACI0N

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

13

22

\LJ'

4

Reeursos eon Afeetaei6n Espeeifiea

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construeeiones

Construeeiones en Bienes de Dominio Privado

IMPORTE EN$

-54.492.597

-54.492.597

-54.492.597

-54.492.597

-54.492.597

-54.492.597

-54.492.597

-54.492.597

2



" 2018 - Ano del Centenario de la Reforma Universitaria "

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRlENTES Y DE CAPITAL)

Administraei6n Central

Jurisdieei6n 5 Poder Judieial de la Naei6n

Sub-Jurisdieei6n O

Programa 24 Justieia Federal

Sub-Programa 18 Area Camara Tueuman

Proyeeto 6 Adeeuaeiones de ascensores. CTy TOCF Tueuman Las Piedras 418 y Chaeabueo N" 125. S.M. de

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACı6N IMPORTE EN $

13

TOTALPROYECTO

22

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

Reeursos eon Afeetaei6n Espeelfiea

Gastos de Capital

Bienes de Uso

Construeeiones

Construeeiones en Bienes de Dominio Privado

3.298.989

3.298.989

3.298.989

3.298.989

3.298.989

3.298.989

3.298.989

4

2

tJ;'



• 2018 - Ano del Centenario de la Reforma Uniyersitaria •

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS. CREDITOS (GASTOS CORRIENTES y DE CAPITAL)

Administraci6n Central

Jurisdicci6n

Sub.Jurisdicci6n

Programa

Sub.Programa

Proyecto

5 Poder Judicial de la Naci6n

o

24 Justicia Federal

18 Area Camara Tucuman

7 Impermeabilizaci6n de terraza J.F. Santiago del Estero N°l y 2 Ay. Belgrano Norle N°515.

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACI6N

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

2

Recursos con Afectaci6n Especffica

Gastos de Cap�al

Bienes de Uso

Construcciones

Construcciones en Bienes de Dominio Priyado

IMPORTEEN$

2.629.832

2.629.832

2.629.832

2.629.832

2.629.832

2.629.832

2.629.832

5.928.821

-43.289.835

13

22

4

TOTALPROYECTO

TOTAL SUB.PROGRAMA

TOTALPROGRAMA



" 2018 - АПо del СепІепагіо de lа АеІогmа Universitaria "

PLANILLA ANEXA AL ARТlCULO

PRESUPUESTO 2018

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS. CREDIТOS (GASTOS CORRIENTES У DE CAPITAL)

Administraei6n СепІгаl

Jurisdieei6n

Sub-Jurisdieei6n

Programa

Sub-Programa

РгоуееІо

5 Poder Judieial de lа Naei6n

О

26 АІепеі6п de Pasividades

О

О

3

FIN FF ECON INC PPAL РАА SUBP DENOMJNACI6N

13

21

SERVICIOS SOCIALES

Reeursos еоп АІееІаеі6п Espeeffiea

Gastos Corrientes

Transfereneias

Transf. аl Seetor Privado рага Finaneiar Gastos Corrientes

Pensiones

5

TOTAL PROGRAMA

TOTAL GASTOS CORRIENTES У DE CAPIТAL

2

ІМРОАТЕ EN$

-19.641

-19.641

-19.641

-19.641

-19.641

-19.641

-19.641

О


