

# Corte Suprema de Justicia de la Nación

RESOLUCION Nº 440/18

EXPEDIENTE Nº 1564

/18

Buenos Aires, 21 de mar 30 de 2018.

Visto el Presupuesto de la Administración Nacional para el ejercicio 2018, aprobado por la Ley N° 27.431, distribuido por Decisión Administrativa N° 6/2018 y modificatorias, y en atención a la facultad conferida por el art. 5° de la Ley N° 23.853 y,

### **CONSIDERANDO:**

Que de acuerdo a lo informado por la Administración General del Consejo de la Magistratura, resulta necesario reajustar mediante compensación los créditos de la Actividad Central 01 y de los Programas 22- Justicia de Casación, 23 - Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y 24 - Justicia Federal, en los incisos 4 – Bienes de Uso y 5 - Transferencias.

Que la presente solicitud de compensación de crédito tiene por objeto solventar principalmente compra mobiliario, maquinaria y equipos, libros coleccionables, programas de computación, transferencias a instituciones sociales sin fines de lucro y construcciones.

# Por ello, SE RESUELVE:

1°) Modificar la distribución de los créditos de la Jurisdicción 05 Poder Judicial de la Nación – SAF 320 Consejo de la Magistratura para el corriente ejercicio financiero, de acuerdo al detalle obrante en planillas anexas al presente artículo.

2°) Registrese, comuniquese al Poder Ejecutivo

Nacional y remítase a la Administración General, a los fines pertinentes.

RICARDO LUIS LORENZETTI

CORTE SUPREMADE JUSTICIA

DE LA NACION

# PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

Jurisdicción

: 51 : 0 5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción Programa

: 1 Actividades Centrales : 0

Sub-Programa

Proyecto 0

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1							ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	30.322.000
	13	3					Recursos con Afectación Específica	30.322.000
		22					Gastos de Capital	30.322.000
			4				Bienes de Uso	30.322.000
				3			Maquinaria y Equipo	9.172.000
					7		Equipo de Oficina y Muebles	9.172.000
				5			Libros, Revistas y Otros Elementos Coleccionables	250.000
		_		8			Activos Intangibles	20.900.000
		$\bigcup$			1		Programas de Computación	20.900.000

# PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

### Administración Central

Jurisdicción

5 Poder Judicial de la Nación

Sub-Jurisdicción

Programa

1 Actividades Centrales

Sub-Programa

Proyecto

0

3 Canalización Subterránea y Tendido de Fibras Ópticas

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1						,,	ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	8.720.685
	13	:					Recursos con Afectación Específica	8.720.685
		22					Gastos de Capital	8.720.685
			4				Bienes de Uso	8.720.685
				2			Construcciones	8.720.685
					1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	8.720.685
		PROYEC						8.720.685 39.042.685

TOTAL PROGRAMA

# PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

Jurisdicción : 5 Poder Judicial de la Nación Sub-Jurisdicción : 0 Programa : 22 Justicia de Casación Sub-Programa : 1 Fuero Penal

royecto	:	6 Adecuación de Instalaciones	l ermomecánicas. Co	omodoro Py 2002 -	Ciudad Autónoma de

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACION	IMPORTE EN \$
1							ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	1.283.880
	13						Recursos con Afectación Específica	1.283.880
		22					Gastos de Capital	1.283.880
			4				Bienes de Uso	1.283.880
				2			Construcciones	1.283.880
					1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	1.283.880
		PROYE	_					1.283.880
TOT	- A I .	CI ID DD	$\cap \cap D$	A B & A				1 283 880

#### PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

 Jurisdicción
 : 5 Poder Judicial de la Nación

 Sub-Jurisdicción
 : 0

 Programa
 : 22 Justicia de Casación

 Sub-Programa
 : 2 Fuero Criminal y Correcional

 Proyecto
 : 1 Remodelación de Baños Tribunales Orales. Paraguay 1536 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1			,				ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	2.263.270
	13						Recursos con Afectación Específica	2.263.270
		22					Gastos de Capital	2.263.270
			4				Bienes de Uso	2.263.270
				2			Construcciones	2.263.270
					1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	2.263.270
TO	ΓAL	PROYE	сто					2.263.270
TOT	AL:	SUB-PR	OGR	AMA				2.263.270
	TOTAL SUB-PROGRAMA TOTAL PROGRAMA							3.547.150

# PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

 Jurisdicción
 :
 5 Poder Judicial de la Nación

 Sub-Jurisdicción
 :
 0

 Programa
 :
 23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

 Sub-Programa
 :
 1 Fuero Criminal y Correccional

 Proyecto
 :
 8 Construcción de Espacio para Lactancia en Juzgados en lo Criminal y Correccional.

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1							ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	700.000
	13						Recursos con Afectación Específica	700.000
		22					Gastos de Capital	700.000
			4				Bienes de Uso	700.000
				2			Construcciones	700.000
					1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	700.000
тот	AL F	PROYEC	сто					700.000
TOT	AL S	SUB-PR	OGR/	AMA				700.000

# PRESUPUESTO 2018

### MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

 Jurisdicción
 :
 5 Poder Judicial de la Nación

 Sub-Jurisdicción
 :
 0

 Programa
 :
 23 Justicia Ordinaria de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

 Sub-Programa
 :
 2 Fuero Civil

 Proyecto
 :
 0

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1							ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	19.641
	13						Recursos con Afectación Específica	19.641
		21					Gastos Corrientes	19.641
			5				Transferencias	19.641
				1			Transf. al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes	19.641
					7		Transf. a Otras Instituc. Culturales y Soc. S/Fines de Lucro	19.641
						9999	Sin discriminar	19.641
TOTA	AL S	SUB-PR	OGR	AMA				19.641
TOTA	AL I	PRØGR.	AMA					719.641

#### PRESUPUESTO 2018

#### MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

Jurisdicción : 5 Poder Judicial de la Nación
Sub-Jurisdicción : 0
Programa : 24 Justicia Federal
Sub-Programa : 9 Área Cámara Bahía Blanca
Proyecto : 6 Reacondicionamiento tablero general de electricidad C.F. Bahía Blanca - Mitre Nº 60/62. Bahía

FIN FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1					_	ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	5.273.941
13	i					Recursos con Afectación Específica	5.273.941
	22					Gastos de Capital	5.273.941
		4				Bienes de Uso	5.273.941
			2			Construcciones	5.273.941
				1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	5.273.941
TOTAL	PROYE	сто					5.273.941
TOTAL	SUB-PR	OGR/	AMA				5.273.941

#### PRESUPUESTO 2018

### MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

Jurisdicción Sub-Jurisdicción Programa Sub-Programa Proyecto	: 0 : 24 : 14	Justicia Área Cá	Federal mara Pos	la Nación iadas nuevo edificio para la centralización de la Justicia Federal. Co	entro Judicial de
FIN FF ECON	INC PPA	L PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1				ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	-54.492.597
13				Recursos con Afectación Específica	-54.492.597
22				Gastos de Capital	-54.492.597
	4			Bienes de Uso	-54.492.597
		2		Construcciones	-54.492.597
		1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	-54.492.597
TOTAL PROYECTOTAL SUB-PRO					-54.492.597 -54.492.597

# PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

Jurisdicción : 5 Poder Judicial de la Nación
Sub-Jurisdicción : 0
Programa : 24 Justicia Federal
Sub-Programa : 18 Área Cámara Tucumán
Proyecto : 6 Adecuaciones de ascensores. CT y TOCF Tucumán Las Piedras 418 y Chacabuco N° 125. S.M. de

FIN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1							ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	3.298.989
	13						Recursos con Afectación Específica	3.298.989
		22					Gastos de Capital	3.298.989
			4				Bienes de Uso	3.298.989
				2			Construcciones	3.298.989
					1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	3.298.989
TOT	AL F	PROYEC	то					3.298.989

### PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

 Jurisdicción
 :
 5 Poder Judicial de la Nación

 Sub-Jurisdicción
 :
 0

 Programa
 :
 24 Justicia Federal

 Sub-Programa
 :
 18 Área Cámara Tucumán

 Proyecto
 :
 7 Impermeabilización de terraza J.F. Santiago del Estero N°1 y 2 Av. Belgrano Norte N°515,

					•			
FiN	FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
1							ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL	2.629.832
	13						Recursos con Afectación Específica	2.629.832
		22					Gastos de Capital	2.629.832
			4				Bienes de Uso	2.629.832
				2			Construcciones	2.629.832
					1		Construcciones en Bienes de Dominio Privado	2.629.832
тот	AL F	PROYE	сто					2.629.832
TOT	AL S	SUB-PR	OGR/	AMA				5.928.821
TOT	AL F	PROGRA	AMA					-43.289.835





# PRESUPUESTO 2018

# MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

#### Administración Central

Jurisdicción : 5 Poder Judicial de la Nación Sub-Jurisdicción : 0 Programa : 26 Atención de Pasividades

Sub-Programa

: 0 : 0 Proyecto

FIN FF	ECON	INC	PPAL	PAR	SUBP	DENOMINACIÓN	IMPORTE EN \$
3						SERVICIOS SOCIALES	-19.641
13						Recursos con Afectación Específica	-19.641
	21					Gastos Corrientes	-19.641
		5				Transferencias	-19.641
			1			Transf. al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes	-19.641
				2		Pensiones	-19.641
TOTAL	PROGRA	АМА					-19.641
TOTAL (	SASTOS	COF	RIFNTE	S Y DE	CAPITA	M .	0

